
宇部市営バス時刻表

路　線
番　号 経　由 行　先 路　線

番　号 経　由 行　先

５２ 6:20 八王子 ５２ 6:53 八王子

５２ 6:53 八王子 ５１ 7:16 宇部新川駅

５１ 7:16 宇部新川駅 ５１ 7:58 宇部新川駅

５４ 7:52 宇部新川駅 ５５ ※ 8:31 宇部新川駅

５５ 8:35 宇部新川駅 ５５ 9:22 宇部新川駅

５５ 9:24 宇部新川駅 ５２ 9:53 八王子

５２ 9:53 八王子 ５５ 10:16 宇部新川駅

５５ 10:16 宇部新川駅 ５１ 11:28 宇部新川駅

５１ 11:28 宇部新川駅 ５５ 11:45 宇部新川駅

５５ 11:45 宇部新川駅 ５５ 12:54 宇部新川駅

５２ 12:13 八王子 ５１ 13:33 宇部新川駅

５４ 12:51 宇部新川駅 ５４ 15:06 宇部新川駅

５４ 13:42 宇部新川駅 ５１ 15:46 宇部新川駅

５５ 15:09 宇部新川駅 ５２ 16:18 八王子

５４ 15:46 宇部新川駅 ５４ 16:59 宇部新川駅

５２ 16:18 八王子 ５４ 17:34 宇部新川駅

５５ 17:02 宇部新川駅 ５５ 18:34 宇部新川駅

５４ 17:34 宇部新川駅 ５１ 18:56 宇部新川駅

５１ 17:49 宇部新川駅

５５ 18:34 宇部新川駅

５４ 18:56 宇部新川駅

５４ 19:56 宇部新川駅
運行案内システム

00186-01

（注意）１月１日・２日・３日 ８月１５日・１６日 及び １２月３０日・３１日は日祝日運行です。
　　　　交通渋滞等のため遅れることがあります。宇部市交通局　℡０８３６－３１－１１３３

平成２９年１０月１日　改正

近 隣 セ ン タ ー
平日 土日祝日
 時　刻  時　刻

※：日祝日運休   　 



宇部市営バス時刻表

路　線
番　号 経　由 行　先 路　線

番　号 経　由 行　先

５３ 6:49 宇部駅 ５４ ※ 7:29 宇部駅

５４ 7:29 宇部駅 ５１ 8:42 交通局

５４ 8:08 宇部駅 ５４ 9:09 宇部駅

５１ 8:42 交通局 ５５ フロンティア大学 9:30 宇部駅

５２ ■ 9:09 交通局 ５１ 10:06 交通局

５５ フロンティア大学 ■ 9:30 宇部駅 ５４ 10:38 宇部駅

５２ 10:06 交通局 ５２ 11:16 交通局

５４ 10:38 宇部駅 ５５ フロンティア大学 12:56 宇部駅

５５ フロンティア大学 11:16 宇部駅 ５２ 13:27 交通局

５２ 12:26 交通局 ５４ 14:26 宇部駅

５４ 12:56 宇部駅 ５２ 15:07 交通局

５２ 13:26 交通局 ５４ 16:02 宇部駅

５４ 14:26 宇部駅 ５２ 16:29 交通局

５２ 15:06 交通局 ５５ フロンティア大学 17:23 宇部駅

５５ フロンティア大学 16:02 宇部駅 ５４ 17:56 宇部駅

５５ フロンティア大学 16:29 宇部駅 ５５ フロンティア大学 18:41 宇部駅

５５ フロンティア大学 17:24 宇部駅 ５２ 19:36 交通局

５５ フロンティア大学 17:57 宇部駅

５５ フロンティア大学 18:42 宇部駅

５２ 19:35 交通局

５１ 20:45 交通局
運行案内システム

00186-02

近 隣 セ ン タ ー
平日 土日祝日
 時　刻  時　刻

※：日祝日運休   　 
 ■：スロープ付きバス（点検などによりスロープ付きバスが運行できない場合があります）

（注意）１月１日・２日・３日 ８月１５日・１６日 及び １２月３０日・３１日は日祝日運行です。
　　　　交通渋滞等のため遅れることがあります。宇部市交通局　℡０８３６－３１－１１３３

平成２９年１０月１日　改正


